大连百傲化学股份有限公司 关于出售子公司股权进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

大连百傲化学股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年5月18日召开 的第四届董事会第十一次会议,审议通过了《关于转让子公司沈阳百傲化学有限 公司 100%股权的议案》,同意公司向沈阳凯盛隆智能科技有限公司(以下简称 "凯盛隆")出售公司原全资子公司沈阳百傲 100%股权。同日,公司与凯盛隆签 署了《股权转让协议》。具体内容详见公司于 2022 年 5 月 19 日披露的《大连百 傲化学股份有限公司关于拟出售子公司股权的公告》(公告编号: 2022-027)。

公司于2022年12月30日召开的第四届董事会第十五次会议,审议通过了 《关于调整子公司沈阳百傲化学有限公司股权转让方案的议案》,同意公司向凯 盛降出售原全资子公司沈阳百傲 100%股权调整为公司向凯盛降出售原全资子公 司沈阳百傲 82%的股权。本次交易价格根据沈阳百傲截至股权交割日(即 2022 年 12月30日)经审计的净资产价值确定,具体金额以审计结果为准。同日,公司 与凯盛隆签署了《股权转让协议之补充协议》。根据致同会计师事务所出具的致 同审字(2023)第210C007225号《沈阳百傲化学有限公司2022年1至12月30 日审计报告》,截至 2022 年 12 月 30 日,沈阳百傲净资产账面价值为 77, 165, 570, 13 元人民币,以此确定的股权转让交易价格为 63, 275, 767, 51 元。 公司已于 2022 年 12 月 30 日收到凯盛隆支付的 32, 250, 000. 00 元股权转让款, 并于当日完成工商变更登记,剩余股权转让款合计 31,025,767.51 元应不晚于 2023年12月30日支付。具体内容详见公司于2022年12月31日披露的《大连 百傲化学股份有限公司关于出售子公司股权进展暨被动形成财务资助的公告》 (公告编号: 2022-061)。

二、进展情况

截至本公告日,公司尚未收到上述剩余股权转让款合计31,025,767.51元。

针对公司尚未收到出售子公司股权转让款的情况,为保证公司合法权益,公司管理层积极与受让方凯盛隆协商,敦促其履行付款义务。在此期间,凯盛隆表达了良好的还款意愿并承诺于 2024 年 6 月 30 日前支付全部剩余股权转让款合计人民币 31,025,767.51 元。

三、其他说明

上述股权转让款未收回情况不会对公司日常生产经营造成不利影响。公司后续将根据实际情况及时采取相应保障措施,并根据后续履约进展及时履行信息披露义务。

特此公告。

大连百傲化学股份有限公司董事会

2024年1月3日